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Monokuliaras Night Owl Optics iGEN IC 2,6x

Kaina:
626.32 € (be PVM)
757.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MONOKULIARAS NIGHT OWL OPTICS IGEN IC 2,6X

„Night Owl Optics“ sujungia universalią optiką su skaitmenine NV sistema ir vaizdo fiksavimo
galimybėmis, kad sukurtų skaitmeninį naktinio matymo monokuliarą. Šiame įrenginyje yra 30 lp/mm
skiriamoji geba.

Esant prastam apšvietimui, skaitmeninio stiprintuvo sistema padidina turimą šviesą, kad vaizdai būtų
geresni, o esant ypatingai tamsai, monokuliare įmontuotas infraraudonųjų spindulių šviestuvas gali tapti
šviesos šaltiniu stiprintuvui, leidžiančiu įveikti tamsiausią naktį lauke arba giliausius kampus viduje.

Visiškai pasirenkama sistema turi vieną daugiakryptį navigacijos mygtuką, kuriuo galima naudotis
intuityviai valdomomis meniu programavimo funkcijomis. Galite valdyti automatinio išsijungimo laiko
intervalą, stiprinimą, ekrano ryškumą, ekspoziciją, vaizdo ir teksto spalvą, taip pat galite greitai atstatyti
visos sistemos gamyklinius nustatymus.

PRIVALUMAI

Dirba dieną arba naktį
Keičiamas ekrano ryškumas
Programuojamos laiko pabaigos funkcijos
Spalvų išvesties parinktys
Infraraudonųjų spindulių paleidimo parinktis



TECHNINIAI PARAMETRAI

Didinimas: 2,6x
Optikos tipas: rankinis fokusavimas
Skiriamoji geba: 35 lp/mm
Dioptrijų reguliavimo diapazonas: nuo +4 iki -4
Mažiausias židinio nuotolis: 40 cm
Matymo lauko kampas: 12°
Matymo lauko diapazonas: nuo 42 cm
Maitinimas: 4 x AA baterijos
Integruotas infraraudonųjų spindulių apšvietimas: taip
Įmontuota atminties kortelė vaizdams įrašyti: taip

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


